

CALENDARIO DE ADQUISICIÓN DE MATERIALES

Obra: RENOVACIÓN DE TUBERÍA DE PLÁSTICO PVC Y TUBERÍA DE PLÁSTICO PVC; EN EL(LA) A.P.V.M. LOS EDUCADORES EN LA LOCALIDAD PIURA, DISTRITO DE PIURA, PROVINCIA PIURA, DEPARTAMENTO PIURA.

Cliente: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PIURA

Lugar: PIURA - PIURA - PIURA

Plazo: 180 Dias Calendario

ITEM	DESCRIPCION	PRESUPUESTO				MES N° 01 (16DIAS)		MES N° 02 (30 DIAS)		MES N° 03 (31 DIAS)		MES N° 04 (30 DIAS)		MES N° 05 (31 DIAS)		MES N° 06 (31 DIAS)		MES N° 07 (11 DIAS)									
		UND	CANT.	CTO S/.	PARCIAL	CANT.	COSTO	CANT.	COSTO	CANT.	COSTO	CANT.	COSTO	CANT.	COSTO	CANT.	COSTO	CANT.	COSTO								
	CASCOS CON CINTAS REFLECTIVAS	und	10.0000	12.65	S/.	126.50	10.0000	S/.	126.50																		
	CHALECO REFLECTIVO	und	10.0000	42.30	S/.	423.00	10.0000	S/.	423.00																		
	SEÑAL PREVENTIVA	und	49.0000	72.00	S/.	3,528.00	49.0000	S/.	3,528.00																		
	SEÑAL INFORMATIVA	und	4.0000	72.00	S/.	288.00	4.0000	S/.	288.00																		
	SEÑAL REGULADORA	und	22.0000	60.00	S/.	1,320.00	22.0000	S/.	1,320.00																		
	CONOS REFLECTANTES	und	20.0000	22.45	S/.	449.00	20.0000	S/.	449.00																		
	PALETAS DE SEGURIDAD PARE Y SIGA	und	6.0000	26.60	S/.	159.60	6.0000	S/.	159.60																		
	SEÑALIZACION PREVENTIVAS	und	20.0000	40.00	S/.	800.00	20.0000	S/.	800.00																		
	CONO DE SEÑALIZACION NARANJA	und	25.0000	22.46	S/.	561.50	25.0000	S/.	561.50																		
	CONO DE SEGURIDAD DE PVC	und	25.0000	211.86	S/.	5,296.50	25.0000	S/.	5,296.50																		
	PERNO 1/2X3" C/TUERCA	und	60.0000	2.35	S/.	141.00	60.0000	S/.	141.00																		
	ESTROBOS	pza	56.8720	80.00	S/.	4,549.76				3.70	S/.	296.37	51.24	S/.	4,098.88	1.93	S/.	154.51									
	ESLINGAS DE LONA	pza	56.8720	140.00	S/.	7,962.08				3.70	S/.	518.64	51.24	S/.	7,173.04	1.93	S/.	270.40									
	RIEL TIPO PATIN " H " 4" x 4" x 1/4" (6m)	und	25.9980	1650.00	S/.	42,896.70						19.24	S/.	31,742.87	6.76	S/.	11,153.83										
	CILINDRO PARA AGUA	und	3.0000	350.00	S/.	1,050.00	3.0000	S/.	1,050.00																		
	AGUA	m3	12,899.1195	10.00	S/.	128,991.20			2.48	S/.	24.78			513.99	S/.	5,139.90	6,589.21	S/.	65,892.12	1,495.20	S/.	14,952.00	4,298.24	S/.	42,982.40		
	CINTA REFLECTIVA GRADO INGENIERIA 2 PULG. COLOR ROJO/AMARILLO, 50 YARDAS	und	5.0000	363.56	S/.	1,817.80	5.0000	S/.	1,817.80																		
	CINTA REFLECTIVA GRADO INGENIERIA 2 PULG. COLOR BLANCO, 50 YARDAS	und	5.0000	363.56	S/.	1,817.80	5.0000	S/.	1,817.80																		
	BANNER	m2	25.9200	27.50	S/.	712.80	25.9200	S/.	712.80																		
	CORDEL	m	420.9800	0.30	S/.	126.29	420.9800	S/.	126.29																		
TOTALES - COSTO DIRECTO			S/.			1,600,574.89	S/.		45,998.24	S/.		10,823.29	S/.		483,908.50	S/.		534,955.54	S/.		396,790.03	S/.		84,717.38	S/.		43,381.90
AVANCE MENSUAL						100.00%			2.87%			0.68%			30.23%			33.42%			24.79%			5.29%		2.71%	
AVANCE MENSUAL ACUMULADO						100.00%			2.87%			3.55%			33.78%			67.21%			92.00%			97.29%		100.00%	